
Uchwała Nr  XXXVI/266/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 25 marca 2010r. 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  "Programu  wspierania  edukacji

uzdolnionych  lub  uzyskujących  bardzo  dobre  wyniki  w  nauce  uczniów  szkół

prowadzonych przez Powiat".

Na  podstawie  art.12  pkt  10a   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  ( j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 90 t ust. 1 pkt

2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( j. t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

poz. 2572 ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXIX/215/09 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 22 czerwca 2009r.

w sprawie przyjęcia "Programu wspierania edukacji uzdolnionych lub uzyskujących

bardzo dobre wyniki w nauce uczniów szkół prowadzonych przez Powiat" (Dz. Urz.

Województwa  Mazowieckiego  Nr  120,  poz.  3511)  wprowadza  się  następujące

zmiany:

1) w załączniku do uchwały w  § 3:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 4;

b) w ust. 2 uchyla się pkt 5;

c) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

“10.  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  podejmuje  ostateczną  decyzję  o  liczbie

i  wysokości  przyznanych  stypendiów  oraz  częstotliwości  ich  wypłacania,

określając listę stypendystów."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady 
/-/

mgr inż. Jerzy Król 


